DAG/PN/22/19 Jarostaw, 02.12.2019 .

Wszyscy Wykonawcy
Wyjasnienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia odpowiedzi na pytania,
modyfikacja

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.
Panstwowa Wyzsza Szkota Techniczno — Ekonomiczna im. ks. Bronistawa Markiewicza w Jarostawiu
informuje, ze wplynety od wykonawcow zapytania, dotyczace zapisow SIWZ.

Dotyczy: postgpowania pn.: ,,Kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmujaca sprzedaz
energii elektrycznej oraz Swiadczenie ushug jej dystrybucji dla obiektow PWSTE w Jarostawiu”
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie obowiazujacych przepiséw - art. 39
i nast. — ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. 22019 r. poz. 1843), zwanej
dalej ustawa Pzp, o wartosci szacunkowej ponizej kwot okreSlonych w przepisach wydanych na
podstawie art. 11 ust. 8 Pzp.

Pvtania i odpowiedzi:

Pytanie 1:
Dotyczy § 1 pkt 2 Zat. Nr 8 i wzoru pelnomocnictwa. Urzejmie prosimy o dostosowanie zapisoéw SIWZ

do przedmiotu zamoéwienia okreslonego w tytule tj. ,,Kompleksowa dostawaenergii elktrycznej.
Odnos$nie § 1 pkt 2 SIWZ informujemy, ze w przypadku przetargu na kopleksowa dostawe energii
elektrycznej zawierana jest jedna umowa kompleksowa, a nie dwie odrebne umowy. W zwiazku
z powyzszym prosimy o modyfikacje tego zapisu. Informujemy roéwniez, ze petnomocnitwo do
zgloszenia umowy sprzedazowej jest bezprzedmiotowe poniewaz nie jest zawierana umowa sprzedazy
energii elektrycznej.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dokonat modyfikacji § 1 w zatgczniku nr 8 Istotne postanowienia umowy.

Pytanie 2:
Dotyczy IPU — Zat nr 8. Informujemy, ze w przypadku zawierania umoéw kompleksowych,

obejmujacych sprzedaz i $wiadczenie ustug dystrybucji energii elektrycznej, przedsiebiorstwa
energetyczne stosuja wzory umow kompleksowych, ktore zawieraja wymagane prawem postanowienia,
zgodnie z ustawg z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2019 poz. 755 z p6zn. zm.).
Jednakze wzor umowy Wykonawcy moze uwzglednia¢ zapisy IPU pod warunkiem, Ze nie naruszaja
one obowigzujacych przepisoOw prawa.
W przedmiotowym postgpowaniu przetargowym zapisy zamieszczone w zataczniku IPU, naruszaja
standardy dotyczace obszaru §wiadczenia ustug dystrybucji, ktory to obszar podlega regulacji, i za ktéry
odpowiada OSD, w szczegdlnosci:

Przenosza obowigzki z OSD na Wykonawce/Sprzedawce,

Zmieniajg standardy w zakresie prowadzenia ruchu.
Majac na uwadze powyzsze powyzsze, prosimy o umozliwienie Wykonawcy ztoZenie oferty, poprzez
modyfikacje zapisow - dostosowanie ich do obowigzujacych przepisow prawa lub wykreslenie
nastepujacych zapisow: §3 pkt. 2 ppkt 5,6.
Odpowiedz:
Zamawiajacy dokonat modyfikacji w zataczniku nr 8 i w §3 pkt. 2 wykreslit ppkt 5,6.



Pytanie 3:
Dotyczy Formularza Cenowego. Wykonawca uprzejmie informuje, ze do rozliczen ustug dystrybucji

energii elektrycznej, §wiadczonych przez PGE Dystrybucja S.A. — zgodnie z Taryfg zatwierdzong przez
Prezesa ~ URE,  zostala ~ wprowadzona  stawka  optaty = kogeneracyjnej [zt/kWh].
Z uwagi na powyzsze, prosimy o dodanie w Formularzu Cenowym ww. optaty dystrybucyjne;.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dokonat modyfikacji w formularzu cenowym i dodat optate kogeneracyjna.

Pytanie 4:
Dotyczy § 4 Istotnych Postanowien umowy (IPU). Z uwagi na fakt, ze Wykonawca przedstawia warto$¢

umowy w oparciu o szacowana przez Zamawiajacego ilo$¢ energii, w przypadku, gdy Zamawiajacy
zuzyje wigksza niz szacowana ilo§¢ energii, powinien uisci¢ optate za faktycznie zuzyta energig.
Ponadto ustalenie doktadnego dnia, w ktorym szacowana ilo$¢ energii zostanie faktycznie przekroczona,
jest fizycznie niemozliwe (Wykonawca otrzymuje informacj¢ o zuzyciu energii od OSD po zakonczeniu
okresu rozliczeniowego). Z uwagi na powyzsze Wykonawca zwraca si¢ z prosbg
0 dodanie zapisu o treSci: ,, W przypadku wykorzystania kwoty, o ktorej mowa w §...
Umowy, rozwigzanie Umowy nastgpuje z ostatnim dniem okresu rozliczeniowego, nastgpujgcym po
okresie, w ktorym oswiadczenie o wypowiedzeniu dotarto do Wykonawcy. Zamawiajgcy zobowigzany
jest do uregulowania wszelkich naleznosci za dostarczong energie do dnia rozwigzania Umowy."
Czy Zamawiajacy samodzielnie kontrolowal bedzie wydatkowanie $rodkow przeznaczonych na
sfinansowanie zamdowienia, w sposob umozliwiajacy rozliczenie z tytutu faktycznie pobranej energii,
przed wykorzystaniem ww. srodkow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonat modyfikacji w zataczniku nr 8:

- pkt. 1 otrzymuje brzmienie:  Strony ustalaja, ze kompleksowa dostawa energii elektrycznej
obejmujaca dostawe energii elektrycznej i $wiadczenie ustug dystrybucji energii elektrycznej trwac
bedzie od daty rozpoczecia §wiadczenia dostaw okreslonej w ust. 2 do 31 grudnia 2020 r.

- pkt. 3 Zamawiajacy zastrzega, ze ilosci energii elektrycznej wskazane w Zalgczniku do umowy sg
ilosciami szacunkowymi. Wykonawcy nie przystuguje zadne roszczenie o realizacje dostaw w ilo$ciach
wpisanych w ww. zalaczniku. Zakupy dokonywane w trakcie obowigzywania umowy moga dla
poszczegdlnych punktow poboru réznié si¢ ilosciowo od ilosci podanych w zataczniku.

- Zamawiajacy wykresla pkt 4.

Zamawiajacy modyfikuje tres¢ SIWZ - rozdziat XIX DODATKOWE INFORMACJE — Zamawiajacy
wykresla pkt. 4.

ZALACZNIKI DO SIWZ

Zamawiajacy wykresla Zatacznik nr 4 Pelnomocnictwo.

UWAGA

Zamawiajacy dokonuje zmiany terminu sktadania i otwarcia ofert w przedmiotowym postepowaniu.
Zamawiajacy ustala nowy termin sktadania ofert na dzief 09.12.2019 r. do godz. 12:00. Otwarcie ofert
zostanie przeprowadzone w dniu 09.12.2019 r. o godz. 12.15. Miejsce skladania i otwarcia ofert
pozostaje bez zmian.

Z powazaniem
p.o. Kanclerz
mgr inz. Mariusz Dudek



